
ÉNNIMRE 	ESTADO DO MARANHÃO 
G—e— da Rec—s"vo° PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDARÉ-MIRIP 

AVENIDA ELIAS HAIKEL, S/N, CEP N° 65.370-000, CENTRO, PI 
MIRIM/MA 

CNPJ N° 06.189.344/0001-77 

AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO 

A Prefeitura Municipal de Pindaré-Mirim/MA, vem por meio deste, informar que a 
TOMADA DE PREÇOS N° 014/2019, cujo objeto é a Contratação de pessoa jurídica 
especializada 'para a realização de recuperação de estradas vicinais no Município de 
Pindaré-Mirim/MA, marcada para o dia 09 de dezeinbro de 2019, às 14h0Omin (Quatorze 
horas), fica REVOGADA por motivos de readequação geral dos parâmetros. Os 
interessados páerão no horário das 08h às 12h, nos dias normais de expediente, obter 
mais informações na sede deste Prefeitura Municipal situada na Av. Elias Haikel, S/N, 
CEP 65.370-000, Pindaré-Mirim/MA. 

PindaréMirim/MA, 05 de dezembro de 2019. 

Fabiano de Jes4Baf6osa Ferreira 
Presidente Su ‘Stituto da CPL. 


